

Váš dopis značky / ze dne 4.2.2019
naše značka 2019/29/900200
vyřizuje / linka
místo odeslání / dne Praha 11.2.2019

Vážený pan

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dopravní podnik hl. města Prahy, akciová společnost, se sídlem Sokolovská 217/42, Praha 9, IČO: 00005886, obdržel dne 4.2.2019 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), v níž žádáte o poskytnutí informací k níže uvedeným dotazům. V návaznosti na Vaše níže uvedené dotazy Vám zasíláme požadované informace.

„Žádám tímto o informaci, který den byla na účet DPP č. 1930731349/0800 připsána platba od společnosti Tessile Ditta a.s. za postoupení pohledávek dle smlouvy z 12.5.2009 ve výši 14647158,- Kč.“

Vámi dotazovaná platba nebyla na předmětný účet ze strany společnosti Tessile Dita a.s. nikdy zaplacená. Tato zmiňovaná částka byla uhrazena v následující struktuře:

- 1) 10 474 347,23 Kč - úhrada z kauce
- 2) 4 205 312,00 Kč - obdrženo na účet dne 1.7.2009
- 3) 500,00 Kč - zaplaceno dne 10.7.2009
- 4) -33 001,23 Kč - převod na následující pohledávky

CELKEM: 14 647 158,00 Kč


Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost


vedoucí odboru Právní

